REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI;

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

NrJ b6 64 prot. Lezh&, mé 2 )/ [ /2022
VENDIM

Ni§ U9 ., Daté 22 M /2022

“PER NDARJEN E QENDRAVE Tii VOTIMIT QV 0734; QV 0736; QV 0737; QV 0738/0;
QV 0738/1 QV; 0738/2; QV 0742/0; NIt NJESINE ADMINISTRATIVE LEZHI, PiER
ZGJEDHJET E ORGANEVE T QEVERISJES VENDORE, DATI: 14.05.2023”

NEé zbatim € neneve 62, Pika 1 dhe 4, t& Ligjit Nr.10019., daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipéris¢”, t& ndryshuar, té Dekretit Nr.13864., daté 24.10.2022 t& Presidentit t&
Republikés “Pér caktimin e datés s&¢ zgjedhjeve pér organet e qeverisjes vendore”, si dhe né
Udhézimin Nr.207., dat¢ 28.10.2022 “Pér procedurat ¢ hartimit t& listave t& zgjedhésve pér
zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore”;

VENDOSIL

1. Qendra e Votimit: 0734/0 me adresé kopshti “Gurra”, Lagjja Gurra, me mé shumé s&
1000 (njé mijé) zgjedhés t& ndahen dhe t& krijohet gqendra e votimit QV 0734/3 me adresé
kopshti “Gurra”, Lagjja “Gurra”.

2. Qendra e votimit: 0736/0 me adresé shkolla “Gjergj Fishta” Lagjja Besélidhja, me mé
shumé s€ 1000 (njé mij&) zgjedhés t& ndahen dhe t& krijohet gendra e votimit QV 0736/2
me adresé shkolla “Gjergj Fishta” Lagjja Besélidhja.

3. Qendra e votimit: 0737/0 me adresé shkolla “Besélidhja” Lagjja Besélidhja, me m#
shumé s€ 1000 (njé mij€) zgjedhés t& ndahen dhe t& krijohet qendra e votimit QV 0737/3
me adresé shkolla “Besglidhja” Lagjja Besélidhja.
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4. Qendra e votimit: 0738/0, 0738/1, 0738/2 me adresé shkolla “Kolin Gjoka” Lagjja

“Besélidhja” me mé shumé sé 1000 (njé mijé) zgjedhés té ndahen dhe té krijohet gendra e
votimit QV 0738/3 me adresé shkolla “Kolin Gjoka” Lagjja “Besélidhja”.

S. Qendra e votimit: 0742/0 me adresé shkolla “Gjergj Fishta” Lagjja “Besélidhja” me

mé shumé s¢ 1000 (njé mijé) zgjedhés t& ndahen dhe té krijohet gendra e votimit QV
0742/2 me adresé shkolla “Gjergj Fishta” Lagjja “Besélidhja”.

6. Ky vendim i komunikohet Zyrés sé¢ Gjendjes Civile Lezhé.
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